
Uchwała nr 12/2020 

Rady Uczelni 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   

z dnia 14.05.2020 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok 

 

 

Działając na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 tj.) oraz § 2 pkt. 4 Regulaminu Rady 

Uczelni PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, Rada Uczelni uchwala  

co następuje: 

§ 1 

 

Rada Uczelni zatwierdza sprawozdanie finansowe za 2019 r. w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. Liczba osób biorących w głosowaniu: 6 

Wynik głosowania: 6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Adam Chodziński 

 

Przewodniczący Rady Uczelni  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

  


		2020-05-19T08:26:11+0200
	ADAM RAJMUND CHODZIŃSKI




